
1 Juan PÃ©rez 1990-05-15 Gerente 2500 Calle 1 123456789 juan@example.com

2 MarÃ­a GonzÃ¡lez 1995-08-20 Asistente 1800 Avenida 2 987654321 maria@example.com

3 Pedro MartÃ­nez 1988-11-10 Contador 2800 Calle 3 456789123 pedro@example.com

4 Ana LÃ³pez 1993-04-25 Recepcionista 2000 Avenida 4 321654987 ana@example.com

5 Carlos SÃ¡nchez 1985-09-30 Vendedor 2200 Calle 5 789123456 carlos@example.com

6 Laura RodrÃ­guez 1991-12-18 Asistente 1900 Avenida 6 654987321 laura@example.com

7 JosÃ© GÃ³mez 1983-07-05 TÃ©cnico 2700 Calle 7 987654321 jose@example.com

8 SofÃ­a HernÃ¡ndez 1996-03-08 Recepcionista 2100 Avenida 8 321987654 sofia@example.com

9 Daniel PÃ©rez 1987-10-12 Vendedor 2300 Calle 9 654123987 daniel@example.com

10 Elena MartÃ­nez 1990-02-28 Asistente 1950 Avenida 10 789321654 elena@example.com


